
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 
Estratto  ORDINANZA N. 11 del 18/03/19 

 

 

IL SINDACO  
 

VISTA la proposta del Servizio di Polizia Municipale;   

VISTI gli articoli 5 comma 3, 6 e 7 del vigente Codice della Strada e relativo regolamento di esecuzione;  

VISTO l’art. 51 del D. Lgs. n. 267/2000;  

RITENUTO necessario dare positivo accoglimento alla superiore richiesta al fine di evitare problemi sia di 

carattere viario sia di evitare danni a mezzi o cose nonché alla pubblica incolumità;     
 

ORDINA 
Istituire:  

Per Giorno 19/03/20419 dalle ore 19.30 alle ore 21.30 e comunque sino a cessata esigenza  

• Divieto di Sosta e di TRANSITO  nella Bretella di accesso al parcheggio coperto di  Piazza S.S. Trinità 

• Divieto di Sosta  ambo i lati nella Via Santi Gagliardotto nel tratto compreso tra la Via Teutoni e il cancello 

di accesso alla casa natale di G. A. Borgese 
 

L’Area 3ª Tecnica, Servizio Manutenzione con la collaborazione del Servizio di Polizia Municipale, è 

incaricata della apposizione della relativa segnaletica entro il giorno 17/03/2019, nonché della relativa rimozione.   

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente 

ordinanza.  
 

Dalla Residenza Municipale lì , 18/03/2019 

IL SINDACO  

F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde) 


